
.oooATEK záloh? .112.20 .ké ŠMLOU
*o POSKYTOVANÍISLUŽEB skogso

ČLÁNEK 1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sldlo

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Drahobejlova 1404/4

19000 Praha

IČO: 47114975

DIČ: 0247114975

Číslo účtu: 2010500091/0710
lBAN:

Objednatel - provozovna

Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky
Malé náměstí 11

502 00 Hradec Králové

Zhotovitel - sídlo

Hradecké služby a.s.

Bratří Šlefanů 990

500 03 Hradec Králové

učo: 25902973

DIČ: C225962973

Člslo účtu: 17050733/0300
IBAN: cz17 0300 0000 0000 1705 0733

Zhotovltel - provozovna

PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990

500 03 Hradec Králové

 

Vzato do evlde PO oZP

pod člslemjŽŽ//ýďxžž

Hradecké služby
Marius Pndenm Group E5

ČÍSLO SMLOUVY: 4091002233
lNTERNl ČÍSLO SMLOUVY: 5022006

„1 Objednatel ~ zasílatelská adresa
&#39;

Vojenská zdravotní pojišťovna

,
České republiky
Malé náměstí 11

 

502 00 Hradec Králové

Zastoupený: lng. Josef Dlessl. generálnl ředitel

Spisová značka: Městským soudem v Praze.
oddíl A vložka 7564

e-mail pro fakturaci: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba: XXXXX XXXXXX
Telefon: XXX XXX XXX

o-mail: XXXXXXXXXXXXXXX

Zastoupený: XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX

Splsová značka: Krajským soudem v Hradci Králové.
oddíl B vložka 2213

e-mail pro fakturaci: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Obchodní zástupce: XXXXXX XXXXXX

Telefon: XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

e-mail: XX
XXXXX

XXXXX

XXXXXXX
V zasbtpenl: XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXX

e-mall: X XXXXX XX

Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK u. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,

když nové znění článků smlouvy čl její přílohy nově zní. jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve

dvou výtiscích. z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran. které se s Dodatkem i se všemi

jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručnímí podpisy.

Nedllnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

XX

XX

Dne
234“ Šñadec Králové Dne 27.01.2020, Hradec Králové

XXXXXXXX slu;
Za objednatele: X XX

XXXXXXXX cm 990

- XXXXX 500 03 XX XXX

DIČ: X 9 973

Vajenská zdravotní XXXXXXXX R

pobočka
Malé: Náměstí 11

A

ííjjl” &#39;1le l va.ž(((t&#39; Ě&#39; .&#39;.&#39;-. UV) x..

Stránka 2 z 4



žšsäradeoké služba*
Marius Peduuon Group m

 

Objednatel - sídlo CENÍK PLATNÝ oo 01.02.2020
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Drahobejlova 1404/4

19000 Praha

IČO: 47114975 Zastoupení:: łng. Josef Diessl. generální ředitel
DiČ: CZ47114975 Spisová značka: Městským soudem v Praze.
Číslo účtu: 2010500091/0710 oddíl A vložka 7594
IBAN:

e-maíl pro fakturaci: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Objednatel - provozovna

Vojenská zdravotní pojišťovna Kontaktní osoba: XXXXXX XXXXXX
České republiky Telefon: XXX XXX XXX
Malé náměstí 11 e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX
502 00 Hradec Kráiové

Zhotovitel - sídło

Hradecké služby a.s.

Bratří Štefanů 990

500 03 Hradec Kráłové

IČO: 25952973 Zastoupenýz XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX
DIČ: CZ25962973 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: 1705073310300 oddit B viožka 2213
IBAN: C217 0300 0000 0000 1705 0733 e-maíl pro fakturaci: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel - provozovna

PJ Hradecké služby Obchodní zástupce: XXXXXX XXXXXX
Bratří Štefanú 990 Telefon: XXX XXX XXXX XXX XXX XXX
500 03 Hradec Králové e-małl: XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX

V zastoupení: XXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

emaä: XX

stránka 3 z 4



V této příloze č. 1
,
která Je nedílnou součástí Smlouvy č. 5022006, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb. které

bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
 
Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

 
4691002233 (5022006) Malé námłsłí 11. Hradec Králové. IČP: 1

 

 

 

 

 

           

Kontejner
10mm!

Název odpadu sunovlłtł Typ Mnoutvl Cena u MJ MJ

nl provozu

Mám 2401 - 1x7 2002010000 Biologicky rouoziwlný Hradec Králové. Malá númhtl 11 1 t 892.00 CZK Kus A

plat - aro odpad - bez !Indikace ROK

nádoba 24m - 1x1 2003014000 emisný komunálnl Hudec Krnova. mu ntmłau 1 4 !00.00 CZK KUS A

plat odpad - bez spocllllueo 11 ROK

nádoba M - 1x1 0191000000 Pnplrovó a lepenka“ Hradec mm, me náměstí 1 3 “2.00 CZK KUS A

plan ~ modrá obaly . bez Ipociñlueo i1 ROK

:nádoba &quot;OI - kov 1x1 0150102-0-000 Plastové obaly . bez Hradec Královo. Male neméstl 11 1 2 989.00 CZK Kus A

apeolñkaco ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 27/33 říădec Králová

Za objednatele:
XX

mem zdravotní XXXXXXXX XX

r &#39;l
-b ...

pobočka
lu&#39;lnlé Náměst! 11

Dne 27.01.2020. Hradec Králové

X

Stránka 4 z 4


